АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    25.10.2021 г.                                          № 46

О внесении в Реестр муниципального
[bookmark: _GoBack]имущества   Родничковского сельского
поселения Нехаевского муниципального
района  надземного газопровода низкого
давления  Р=005 кгс/кв.м.

      В соответствии с ст. 50 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 22.09.2021 г., администрация Родничковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :
1.    Внести в  перечень недвижимого муниципального имущества, определяющего состав муниципальной казны Родничковского сельского поселения надземный газопровод низкого давления Р= 005 кгс/кв.м, расположенный  по адресу: Волгоградская область, Нехаевский район, поселок Роднички,  кадастровый номер  34:17:130001:1039,  кадастровой стоимостью     99 445,77 руб.(девяносто девять тысяч  четыреста  сорок  пять рублей) семьдесят семь копеек, протяженность 210 метров.
2. В соответствии с Договором на оказание услуг по ведению бухгалтерского учета  Администрацией Родничковского сельского поселения внести изменение в учетную документацию казны Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской  области.
3. Контроль исполнения данного  постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского сельского поселения                Шведов С.Н.